ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE QUILOMBO

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

83.021.865/0001-61

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  72/2015 - PR

72/2015

72/2015

07/05/2015

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  NEURI BRUNETTO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e
alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

BRITTER RODOVIAS LTDA     (10787)

2 MASSA ASFÁLTICA - CBUQ t 105,00  0,0000 245,00    25.725,00

3 EMULSÃO RR1C l 400,00  0,0000 6,00    2.400,00

Total do Fornecedor: 28.125,00

MADEIREIRA GANDINI LTDA     (10496)

4 MADEIRA TIPO EUCALIPTO C/MAIS DE 25 ANOS DE IDADE EM
PRANCHA MEDINDO 4,5M DE COMPRIMENTO E 8CM DE
ESPESSURA - Marca: Eucalipto

m3 120,00  0,0000 634,00    76.080,00

5 VIGA DE EUCALIPTO C/MAIS DE 25 ANOS DE IDADE,C/NO
MINIMO 55CM DE DIAMETRO. - Marca: Eucalipto

m3 65,00  0,0000 464,00    30.160,00

Total do Fornecedor: 106.240,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

72/2015

72/2015-PR

PREGÃO PRESENCIAL

29/05/2015
AQUISIÇÃO DE MASSA ASFÁLTICA, EMULSÃO E RECOMPOSITOR DE PISTA USINADO PARA
UTILIZAÇÃO QUANDO DA RECUPERAÇÃO DO ASFALTO DAS AVENIDAS E RUAS DA SEDE DO
MUNICÍPIO E MADEIRA E PREGOS PARA RECUPERAÇÃO DE PONTES E PONTILHÕES NAS
ESTRADAS DO INTERIOR DO MUNICÍPIO.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Quilombo,   29   de  Maio   de   2015. ----------------------------------------------------------------------
NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE QUILOMBO

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

83.021.865/0001-61

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  72/2015 - PR

72/2015

72/2015

07/05/2015

Folha:  2/2

NACIONAL ASFALTOS LTDA ME     (177882)

1
RECOMPOSITOR DE PISTA USINADO A QUENTE - CBQU -
PREPARADO COM AGREGADOS PÉTREOS CAP 50/70
MODIFICADO POR ADITIVO, PARA APLICAÇÃO A FRIO
ESTOCADO POR ATÉ 12 MESES, EMBALADOS EM SACAS DE
25 KG, COM DENSIDADE APARENTE DA MASSA ENTRE: 1,90 E
2,30 G/M³; TEOR DE BETUME ENTRE: 5,6 A 5,9%;
CERTIFICADO DE INMETRO; ABRAÇÃO "LOS ANGELES"
INFERIOR A 30% EXPEDIDO POR LABORATÓRIO,
ACREDITADO PELO INMETRO; CONFORME NORMAS DA ABNT
E PROVA DE INSCRIÇÃO REGISTRADO JUNTO AO CREA DO
ESTADO DA SEDE DA LICITANTE. - Marca: Restaura Fácil

sc 500,00  0,0000 27,30    13.650,00

Total do Fornecedor: 13.650,00

SIDINEI P. FRANÇA E CIA LTDA ME     (28)

6 PREGO 25X72 PCT.C/1KG - Marca: GIASSI pct 400,00  0,0000 9,90    3.960,00

Total do Fornecedor: 3.960,00

Total Geral: 151.975,00

Quilombo,   29   de  Maio   de   2015. ----------------------------------------------------------------------
NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal